MaRe/Gewicht

Breite:

Hohe:

Tiefe:

Anzahl der Hoheneinheiten:
Lichte Einbaubreite:

Lichte Einbauhohe:

Lichte Einbautiefe:
Statische Belastbarkeit:

seitliche Kabelfiihrung
Kaltgang-/Warmgang-Struktur

800 mm

2000 mm

1200 mm

43 HE

710 mm

1.891 mm (43 HE)
1.091 mm

1.500 kg

Zugang uber ,elektronische Schliusselschranke® (Zutrittskontrolle)

Stromversorgung/Elektro
USV und NEA gestitzt
Gesamtleistung pro Rack:

USV (A/B) versorgt
ALU Steckdosenleiste:

Energieverbrauchsermittlung pro Rack

Datenverkabelung

Cu:
LWL SM:

LWL MM:

Datenverkabelung pro Rack

4 KWh

24 x IEC320 C13
6 x [IEC320 C19
3xUSS Typ 3

Cat7A; RJ45-Stecker

9/125 pym

LC-Stecker intern, E2000-Stecker
50/125 um; LC-Stecker

1 x Cu, 24 Anschlisse
1 x LWL MM, 24 Fasern
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